CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADOR WELBER DA SEGURANÇA
“Deus seja louvado”

CI Nº

37/2024

Procedência

Gabinete
Vereador
Welber

Destino

Presidência
Vereador Bruno

Lorenzutti

Data

18/06/2024

Emitida por

Hudson

Recebida por

Assunto: Moção de Aplauso

Ao Exmo Sr Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Vereador Bruno Lorenzutti

Solicito-vos que seja incluído para o recebimento da MOÇÃO DE APLAUSO ao senhor Welber Lopes Ribeiro.

A Moção visa homenagear o reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao Município de Vila Velha
como Gestor de Segurança Privada.

Sem mais, encaminho nossos sinceros votos de distinta consideração e apreço.

Atenciosamente,

Welber Luiz de Souza
Welber da Segurança

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380033003300310031003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR WELBER DA SEGURANÇA em 19/06/2024 08:17

Checksum: 021976730C58ABC582BDE1F9C0736CEDF81422D7DA719992143C56CC6851C6FD